
Covid Cup II. 26.3.2022 Rozhodčí: Barbora Kohoutová
Lehká rovinka čas čas Celkem Celkem
Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP chyby odmítnutí čas.lim chyby odmítnutí čas.lim čas trestné Přidělené body
1. Natálie Procházková Jeremy Fly Luck 2983 21,03 0 0 0 17,4 0 0 0 38,43 0 5
2. David Rozkošný Luigi Dreams Come true 3139 29,09 0 0 0 9,63 0 0 0 38,72 0 4
3. Aneta Fousková Tumles Lights Out 3379 26,47 0 0 0 20,93 0 0 0 47,4 0 3
4. Kristýna Egrtová Black Mia 3394 22,38 1 0 0 16,06 0 0 0 38,44 1 2
5. Ester Ďurechová Bonne Bien Sûr Perfect Crazy 3044 20,03 1 0 0 23,28 0 0 0 43,31 1 1
6. Petra Svatoňová Always Yours Con Alas 3227 28,35 1 0 0 21,4 0 0 0 49,75 1
7. Lucie Chvalníková Fantasia’s California Dream 3407 24,07 1 0 0 37,65 0 0 0 61,72 1
8. Ester Ďurechová Garden of Lilies Bunny Means World 2811 47,72 0 0 0 52,71 1 0 0 100,43 1
9. Nela Hlusičková Solens Double Dream 3200 27,75 1 0 0 19,04 1 0 0 46,79 2
10. Martina Krajánková Xanny Amazing Pets 2633 35,37 1 0 0 13 1 0 0 48,37 2
11. Michaela Kratochvílová Banana Nest 3131 32,34 1 0 0 26,16 1 0 0 58,5 2
12. Michaela Kratochvílová Ultra Zero Rosa Dreams Come true 3018 28,94 1 0 0 22,28 2 0 0 51,22 3
13. Kristýna Egrtová Orion 3145 33,75 1 0 0 40,97 1 1 0 74,72 3
14. Lucie Uhrová Haribo 1876 28,56 2 1 0 13,91 1 0 0 42,47 4
15. Daniela Chvalová Draconis z Mnichova 3012 58,53 4 0 0 38,97 0 0 0 97,5 4
16. Ester Ďurechová Hazelnut Strong Coneys 3304 86,19 0 1 2 32,38 1 0 0 118,57 4
17. Linda Hnátková Tofi 3048 51,94 2 3 0 12,47 0 0 0 64,41 5
18. Linda Hnátková Blackie Tornado Cream 3047 58,85 2 2 0 29,37 1 0 0 88,22 5
19. Natálie Procházková Power Princess Checkers Happiness 3271 62,03 3 1 1 32,03 0 0 0 94,06 5
20. Martina Krajánková Sahara Dreams Come true 2933 47,9 4 0 0 41,3 2 0 0 89,2 6
21. Lucie Chvalníková To Be So Lonely Flying Miracles 2770 48,97 4 0 0 47,56 2 0 0 96,53 6
22. Ester Ďurechová Amo el Velocidad Perfect Crazy 3054 65,57 2 1 1 35,25 2 0 0 100,82 6
23. Nela Hlusičková Runaways Nattramn 3189 63,81 1 1 1 31,94 4 0 0 95,75 7
24. Natálie Procházková Fearless Nightmare HoneyBunny 2984 49,16 2 2 0 39,5 4 1 0 88,66 9
25. Jaroslav Egrt Lisy 3146 85,47 5 3 2 42,16 1 0 0 127,63 11
26. Martina Krajánková Firefly Lastrigón z Čejetic 3419 68,1 3 1 1 95 2 1 3 163,1 11
27. Lucie Uhrová Fill 1824 108,41 2 0 2 110,88 2 2 4 219,29 12
28. Lucie Uhrová Flag Longbottom Golden Kids 2917 115,22 5 2 4 999 999 999 999 999 999

trestné body 1. běh trestné body 2. běh



Covid Cup II. 26.3.2022 Rozhodčí: Barbora Kohoutová
Střední rovinka čas čas Celkem Celkem
Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP chyby odmítnutí čas.lim chyby odmítnutí čas.lim čas trestné Přidělené body
1. David Rozkošný Deja Vu Touch of Stars 2618 17,84 0 0 0 12,22 0 0 0 30,06 0 5
2. Aneta Fousková Röstebos Capoeira 3005 22,41 0 0 0 19,19 0 0 0 41,6 0 4
3. Ester Ďurechová About Pipistrello Bunny Means World 1949 30,22 0 0 0 18,78 0 0 0 49 0 3
4. Ester Ďurechová Bonne Vanille Pudding Perfect Crazy 3045 24,62 0 0 0 27,34 0 0 0 51,96 0 2
5. Daniela Chvalová Charlene Grace Royal Jumper 2759 35,69 0 0 0 17,32 0 0 0 53,01 0 1
6. David Rozkošný F*ck You, Goodbay Kingdoms of Dreams 3021 19,07 1 0 0 15,41 0 0 0 34,48 1
, Nela Hlusičková Brooklin Race Smart Bunny 2390 35,66 1 0 0 29,31 0 0 0 64,97 1
8. Martina Krajánková Monty 2519 20,85 1 0 0 12,25 1 0 0 33,1 2
9. Nela Hlusičková Golden Delicious Strong Coneys 2826 22,91 1 0 0 38,06 0 1 0 60,97 2
10. Daniela Chvalová Swiss Chocolate Dreams Come true 3011 43,94 0 0 0 38,09 1 1 0 82,03 2
11. David Rozkošný Snöflingans AC/DC 3434 30,84 1 0 0 23,15 2 0 0 53,99 3
12. Michaela Kratochvílová Come Here for Love Dreams Come true 2648 32,87 1 0 0 29 1 1 0 61,87 3
13. Ester Ďurechová Bond Golden Gun Bunny Means World 2202 23,94 1 0 0 38,83 2 0 0 62,77 3
14. Daniela Chvalová Devil Mooncracker HoneyBunny 3092 37,31 2 1 0 32,59 0 0 0 69,9 3
15. Petra Svatoňová Foolish Pleasure Fast Paws 2727 24,92 4 0 0 17,75 0 0 0 42,67 4
16. Aneta Fousková Hallontassens The World Es Mi Familia 3004 41,34 2 0 0 23,22 2 0 0 64,56 4
17. Martina Krajánková Fire Fox od Jáji 2520 22 3 0 0 13,5 2 0 0 35,5 5
18. Michaela Kratochvílová Seriously Strawberry Dreams Come true 3203 52,3 2 0 0 34,15 3 0 0 86,45 5
19. Aneta Fousková Believe in Yourself Flying Fighters 2696 39,66 0 1 0 47,31 3 1 0 86,97 5
20. Martina Krajánková Teddy 2213 44,4 2 0 0 22,43 4 0 0 66,83 6
21. Michaela Kratochvílová Tell Me Why Kingdoms of Dreams 3017 32,31 5 0 0 26,53 2 0 0 58,84 7
22. Linda Hnátková Bambulka 2771 30,75 6 0 0 37,53 1 1 0 68,28 8
23. Martina Krajánková Finny The Little Bee 2685 74,13 8 1 1 16,63 0 0 0 90,76 10
24. Ester Ďurechová Amo el Bianestar Perfect Crazy 2660 61,93 6 0 1 43,28 3 0 0 105,21 10
25. Ester Ďurechová Happy Dragon 1338 111,47 2 2 4 90,16 5 1 3 201,63 17
26. Daniela Chvalová Kevin Sovalen 2526 27,97 0 0 0 999 999 999 999 999 999
27. Aneta Fousková Ch Forget Me Not Dark Night 2474 999 999 999 999 114 1 4 4 999 999

trestné body 1. běh trestné body 2. běh



Covid Cup II. 26.3.2022 Rozhodčí: Barbora Kohoutová
Těžká rovinka čas čas Celkem Celkem
Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP chyby odmítnutí čas.lim chyby odmítnutí čas.lim čas trestné Přidělené body
1. Daniela Chvalová Evil Calimero HoneyBunny 2527 38,37 1 1 0 19,01 1 0 0 57,38 3 2
2. David Rozkošný Nirva’s Little Copy Kingdoms of Dreams 2733 25,07 2 0 0 36,03 1 0 0 61,1 3 1
3. David Rozkošný The One Kingdoms of Dreams 2620 47,88 2 1 0 28,32 1 1 0 76,2 5
4. Michaela Kratochvílová Hakuna Matata Dreams Come true 2348 33,75 3 0 0 23,81 3 0 0 57,56 6
5. Petra Svatoňová Silverados Ch Son Of Light 2027 30,03 2 0 0 32,41 4 1 0 62,44 7
6. Aneta Fousková Volantis Django Unchained 2695 92,41 3 3 3 83,94 2 2 2 176,35 15
7. Tereza Seibertová Ch Flagellum Dei Kreka Bunny Means World 3025 53,47 0 2 0 999 999 999 999 999 999
8. Nela Hlusičková Zero Baker Golden Kids 2603 999 999 999 999 51,06 1 2 3 999 999
9. Aneta Fousková UniKins Life is Priceless 3381 999 999 999 999 101,18 2 5 4 999 999

trestné body 1. běh trestné body 2. běh



Covid Cup II. 26.3.2022 Rozhodčí: Barbora Kohoutová
Lehký parkur čas čas Celkem Celkem
Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP chyby odmítnutí čas.lim chyby odmítnutí čas.lim čas trestné Přidělené body
1. Martina Krajánková Monty 2519 25,84 0 0 0 21,07 0 0 0 46,91 0 5
2. David Rozkošný F*ck You, Goodbay Kingdoms of Dreams 3021 30,72 1 0 0 22,32 0 0 0 53,04 1 4
3. David Rozkošný Nirva’s Little Copy Kingdoms of Dreams 2733 38,19 1 0 0 22,68 0 0 0 60,87 1 3
4. Petra Svatoňová Always Yours Con Alas 3227 38,78 1 0 0 23,65 0 0 0 62,43 1 2
5. Martina Krajánková Teddy 2213 42,16 1 0 0 26,1 0 0 0 68,26 1 1
6. Ester Ďurechová Bonne Bien Sûr Perfect Crazy 3044 48,44 0 0 0 36,16 0 0 1 84,6 1
7. Nela Hlusičková Solens Double Dream 3200 54,19 2 0 0 45,41 0 0 0 99,6 2
8. Natálie Procházková Jeremy Fly Luck 2983 73,47 0 0 1 53,44 0 1 0 126,91 2
9. Daniela Chvalová Draconis z Mnichova 3012 68,34 0 0 1 70,57 0 0 1 138,91 2
10. Michaela Kratochvílová Come Here for Love Dreams Come true 2648 39,06 1 0 0 40,25 1 1 0 79,31 3
11. Lucie Chvalníková Fantasia’s California Dream 3407 33,22 1 0 0 64,06 1 0 1 97,28 3
12. Ester Ďurechová Amo el Bianestar Perfect Crazy 2660 54,32 2 0 0 47,75 1 0 0 102,07 3
13. Aneta Fousková Hallontassens The World Es Mi Familia 3004 53,28 1 0 0 65,34 1 0 1 118,62 3
14. Martina Krajánková Xanny Amazing Pets 2633 34 2 1 0 30,44 1 0 0 64,44 4
15. Lucie Uhrová Haribo 1876 38,72 1 0 0 49,9 3 1 0 88,62 5
16. Natálie Procházková Fearless Nightmare HoneyBunny 2984 57,61 1 1 0 47,78 3 0 0 105,39 5
17. Daniela Chvalová Swiss Chocolate Dreams Come true 3011 56,97 1 0 0 76,13 1 2 2 133,1 6
18. Ester Ďurechová Hazelnut Strong Coneys 3304 58,28 1 0 0 81,06 2 1 2 139,34 6
19. Nela Hlusičková Runaways Nattramn 3199 81,06 3 1 2 54 1 0 0 135,06 7
20. Kristýna Egrtová Black Mia 3394 61,94 0 1 1 84,88 1 2 2 146,82 7
21. Linda Hnátková Bambulka 2771 58 3 0 0 66,72 3 2 1 124,72 9
22. Martina Krajánková Sahara Dreams Come true 2933 56,78 4 0 0 74,38 4 0 1 131,16 9
23. Linda Hnátková Blackie Tornado Cream 3047 62,31 1 2 1 72,83 1 3 1 135,14 9
24. Natálie Procházková Power Princess Checkers Happiness 3271 73,87 4 1 2 76,08 2 0 2 149,95 11
25. Linda Hnátková Tofi 3048 53,25 2 0 0 999 999 999 999 999 999
26. Martina Krajánková Firefly Lastrigón z Čejetic 3419 91,69 1 0 3 999 999 999 999 999 999
27. Ester Ďurechová Amo el Velocidad Perfect Crazy 3054 88,44 7 1 2 999 999 999 999 999 999
28. Aneta Fousková Ch Forget Me Not Dark Night 2474 999 999 999 999 999 999 999 999 999 999
29. Lucie Uhrová Flag Longbottom Golden Kids 2917 999 999 999 999 999 999 999 999 999 999

trestné body 1. běh trestné body 2. běh



Covid Cup II. 26.3.2022 Rozhodčí: Barbora Kohoutová
Střední parkur čas čas Celkem Celkem
Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP chyby odmítnutí čas.lim chyby odmítnutí čas.lim čas trestné Přidělené body
1. Aneta Fousková Röstebos Capoeira 3005 52,75 0 0 0 41,47 1 0 0 94,22 1 4
2. Daniela Chvalová Charlene Grace Royal Jumper 2759 51,75 0 0 0 42,86 2 0 0 94,61 2 3
3. Aneta Fousková Tumles Lights Out 3379 76,22 2 0 0 61,22 0 0 0 137,44 2 2
4. Ester Ďurechová About Pipistrello Bunny Means World 1949 73,69 2 1 0 27,39 0 0 0 101,08 3 1
5. Petra Svatoňová Foolish Pleasure Fast Paws 2727 85,57 1 1 0 56,62 1 0 0 142,19 3
6. David Rozkošný Deja Vu Touch of Stars 2618 39,44 3 1 0 25,01 0 0 0 64,45 4
7. Ester Ďurechová Bonne Vanille Pudding Perfect Crazy 3045 58,65 2 0 0 44,06 1 1 0 102,71 4
8. Ester Ďurechová Garden of Lilies Bunny Means World 2811 62,03 3 0 0 35,06 1 1 0 97,09 5
9. Nela Hlusičková Brooklin Race Smart Bunny 2390 87,3 3 1 0 51,53 1 0 0 138,83 5
10. Lucie Chvalníková To Be So Lonely Flying Miracles 2770 32,66 4 0 0 41,69 3 0 0 74,35 7
11. Daniela Chvalová Kevin Sovalen 2526 72,12 2 1 0 65,94 3 1 0 138,06 7
12. Martina Krajánková Fire Fox od Jáji 2520 57,4 6 0 0 60,15 1 1 0 117,55 8
13. Martina Krajánková Finny The Little Bee 2685 84,72 4 2 0 39,53 1 1 0 124,25 8
14. Aneta Fousková Believe in Yourself Flying Fighters 2696 101,1 1 2 1 109,63 0 3 2 210,73 9
15. Ester Ďurechová Happy Dragon 1338 108,38 4 0 2 90,59 2 2 1 198,97 11
16. Nela Hlusičková Golden Delicious Strong Coneys 2826 999 999 999 999 999 999 999 999 999 999

trestné body 1. běh trestné body 2. běh



Covid Cup II. 26.3.2022 Rozhodčí: Barbora Kohoutová
Těžký parkur čas čas Celkem Celkem
Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP chyby odmítnutí čas.lim chyby odmítnutí čas.lim čas trestné Přidělené body
1. Aneta Fousková Volantis Django Unchained 2695 85,94 1 0 0 70,84 0 0 0 156,78 1 2
2. Michaela Kratochvílová Lady of Unicorns Kingdoms of Dreams 1757 63,38 2 0 0 43,03 0 0 0 106,41 2 1
3. David Rozkošný The One Kingdoms of Dreams 2620 65,73 2 1 0 42,06 0 0 0 107,79 3
4. Ester Ďurechová Bond Golden Gun Bunny Means World 2202 78,3 2 1 0 45,53 1 0 0 123,83 4
5. Daniela Chvalová Evil Calimero HoneyBunny 2527 71,36 3 1 0 54,03 2 1 0 125,39 7
6. Nela Hlusičková Zero Baker Golden Kids 2603 117 0 3 2 116,81 1 1 2 233,81 9
7. Tereza Seibertová Ch Flagellum Dei Kreka Bunny Means World 3025 136,09 2 5 4 66,41 1 1 0 202,5 13
8. Daniela Chvalová Devil Mooncracker HoneyBunny 3092 138,12 2 6 3 104,91 2 3 1 243,03 17
9. Aneta Fousková UniKins Life is Priceless 3381 133,25 3 2 5 137,34 1 2 4 270,59 17

trestné body 1. běh trestné body 2. běh



Covid Cup II. 26.3.2022 Rozhodčí: Barbora Kohoutová
Skok vysoký
Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP 50cm 60cm 70cm 75cm 80cm 85cm 90cm
1. Aneta Fousková Röstebos Capoeira 3005 o o xo o o o xxx CERT
2. Michaela Kratochvílová Lady of Unicorns Kingdoms of Dreams 1757 o o o o xo xo xxx
3. Daniela Chvalová Evil Calimero HoneyBunny 2527 o o o o o xxx
4. Martina Krajánková Monty 2519 xo o o xxx
5. Petra Svatoňová Silverados Ch Son Of Light 2027 o o xo xxx
6. Aneta Fousková Volantis Django Unchained 2695 o o xxo xxx
7. Daniela Chvalová Charlene Grace Royal Jumper 2759 o o xxx
8. Aneta Fousková UniKins Life is Priceless 3381 xo o xxx
9. Tereza Seibertová Ch Flagellum Dei Kreka Bunny Means World 3025 o xo xxx
10.-11. David Rozkošný Deja Vu Touch of Stars 2618 xo xo xxx
10.-11. Aneta Fousková Believe in Yourself Flying Fighters 2696 xo xo xxx
12. Martina Krajánková Firefly Lastrigón z Čejetic 3419 xo xxo xxx
13. Petra Svatoňová Foolish Pleasure Fast Paws 2727 xo xxo xxx
14.-15. David Rozkošný Snöflingans AC/DC 3434 o xxx
14.-15. Daniela Chvalová Swiss Chocolate Dreams Come true 3011 o xxx
16. Aneta Fousková Tumles Lights Out 3379 xo xxx
17.-20. Martina Krajánková Sahara Dreams Come true 2933 xxx
17.-20. Lucie Uhrová Flag Longbottom Golden Kids 2917 xxx
17.-20. Aneta Fousková Hallontassens The World Es Mi Familia 3004 xxx
17.-20. Linda Hnátková Bambulka 2771 xxx



Covid Cup II. 26.3.2022 Rozhodčí: Barbora Kohoutová
Skok daleký
Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP 100cm 120cm 140cm 160cm 180cm 200cm 210cm 220cm 230cm
1. Aneta Fousková Röstebos Capoeira 3005 o o o o xo o o xo xxx CERT
2. Daniela Chvalová Evil Calimero HoneyBunny 2527 o o o o xo xo o xo xxx
3. Tereza Seibertová Ch Flagellum Dei Kreka Bunny Means World 3025 o - xo - o o xo xxx
4. Lucie Chvalníková To Be So Lonely Flying Miracles 2770 o o o xo xo xxx
5. Ester Ďurechová About Pipistrello Bunny Means World 1949 o xo xo xo xo xxx
6. Martina Krajánková Fire Fox od Jáji 2520 o xo o xo xxo xxx
7. Aneta Fousková Believe in Yourself Flying Fighters 2696 xo o o o xxx
8. Michaela Kratochvílová Hakuna Matata Dreams Come true 2348 o xo o o xxx
9.-10. Aneta Fousková Tumles Lights Out 3379 xo xo o xo xxx
9.-10. Martina Krajánková Monty 2519 xo xo o xo xxx
11. Petra Svatoňová Foolish Pleasure Fast Paws 2727 xxo o o o xxx
12. Martina Krajánková Sahara Dreams Come true 2933 xxo o xo xxx
13. Aneta Fousková Volantis Django Unchained 2695 xxo o xxx
14. Daniela Chvalová Charlene Grace Royal Jumper 2759 xxo xo xxx
15. David Rozkošný Snöflingans AC/DC 3434 xxo xxo xxx
16. Aneta Fousková Ch Forget Me Not Dark Night 2474 xo xxx
17. Martina Krajánková Teddy 2213 xxo xxx
18.-25. Lucie Uhrová Haribo 1876 xxx
18.-25. Daniela Chvalová Draconis z Mnichova 3012 xxx
18.-25. Martina Krajánková Firefly Lastrigón z Čejetic 3419 xxx
18.-25. Daniela Chvalová Devil Mooncracker HoneyBunny 3092 xxx
18.-25. Daniela Chvalová Swiss Chocolate Dreams Come true 3011 xxx
18.-25. Martina Krajánková Firefly Lastrigón z Čejetic 3419 xxx
18.-25. Aneta Fousková Hallontassens The World Es Mi Familia 3004 xxx
18.-25. Linda Hnátková Blackie Tornado Cream 3047 xxx


